ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

MUNICIPIO SAN MATEO ATENCO, 0041

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Concepto

Hacienda Publica /
Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica
| Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica
| Patrimonio Generado
del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2018
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2019

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2019

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

60,214,047.33

60,214,047.33

0.00

0.00
0.00

60,214,047.33

37,856,665.85

37,856,665.85

98,070,713.18

37,856,665.85
37,856,665.85

37,856,665.85

41,379,643.62
79,236,309.47
-37,856,665.85
0.00

0.00

0.00

79,236,309.47

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
98,070,713.18
37,856,665.85
60,214,047.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
98,070,713.18
0.00

0.00

0.00

0.00
79,236,309.47
79,236,309.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
177,307,022.65
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